
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

Vistas las solicitudes presentadas para  la selección de la constitución de una bolsa 

de trabajo de peón de servicios varios, de conformidad con las bases aprobadas por 

Resolución de Alcaldía  de fecha 14 de abril de 2019 y en uso de mis atribuciones, 

 RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 

y excluidos:

 

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

M. ESMERALDA NAVARRO GARCÍA  485*****V

ANTONIO GARCÍA DÍEZ  ***77902D

JOSÉ ANTONIO BELDA PALACIOS ****5060A

JOSÉ PASCUAL CANALS CANDELA 220*****R

IVÁN LÓPEZ SÁNCHEZ *****004Y

ROBERTO VALLALTA GILABERT *****498M

JOSE PASTOR VILAPLANA 215*****N

JORGE AMO CALABUIG *****908X

FRANCISCO JAVIER TOLSA NADAL *****694E

CARLOS URIS ALCARAZ *****305V

FRANCISCO NAVARRO SORIANO *****135B

MAURO SERRANO PENADÉS 216*****P

MARÍA SALUD ALVAREZ SANTAMARÍA 2845****E

DAVID FUENTES SEGURA ***69133*

JOAN IGNASI PÉREZ MORALES ****1709X

 



 

IRENE ARJONA ARACIL ****9441Y

FRANCISCO JOSÉ BARBERÁ 2163****T

INÉS HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 4355****T

DANIEL SANZ NAVARRO 216*****D

 

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

 FRANCISCO JOSE MATEOS GRIMALDOS  *****103X  NO  APORTAR  DOCUMENTO 

TITULACIÓN EXIGIDA

FELIX JOSÉ MOYANO VALCÁRCEL ****1711V NO  APORTAR  DOCUMENTO 

TITULACIÓN EXIGIDA

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la 

sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  :  www.benimarfull.es,  y  tablón  nuncios 

municipal concediendo un plazo de tres días hábiles, a partir del siguiente al de la 

publicación  de  esta  resolución,   para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los 

defectos que hayan motivado su exclusión.

  EL Alcalde, CARLOS MONTAVA MOLTÓ

              DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

http://www.benimarfull.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Benimarfull
	2019-05-10T12:31:39+0200
	Benimarfull
	MONTAVA MOLTO, CARLOS (FIRMA)
	Lo acepto




